

چهارشنبه 23 اسفند 1396

[printpdf](#)
[print](#)

[صهیونیست‌ستیزی ورزشکاران ایران از میراسماعیلی تا پاکدامن و کریمی / پهلوانان ایرانی: به اعتقاداتمان پایبندیم](#)



عدم رویارویی ورزشکاران ایرانی با نمایندگان رژیم کودکش سال‌هاست که به یک عرف در بین اهالی ورزش تبدیل شده و همه فعالان این عرصه با تأکید بر حفظ ارزش‌های نظام، رژیم اشغالگر قدس را رژیم کریمی کودکش می‌دانند و به هیچ وجه حاضر به مسابقه با نمایندگان این رژیم جعلی نیستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان ورزش بسیج، حالی است که بسیاری از رسانه‌های غربی و معاند در تلاشند تا این کار ارزشی را اجباری و خلاف عقاید ورزشکاران کشورمان جلوه دهند، در صورتی که نه تنها چنین ادعاهایی صحت ندارد، بلکه قهرمانان و مدال‌آوران این مرز و بوم حاضرند به خاطر پایبندی به عقاید و ارزش‌ها محرومیت را هم به جان بخرند. شکست مصلحتی علیرضا کریمی در مسابقات جهانی کشتی زیر 23 سال تنها نمونه‌ای از این اعتقادات است. کشتی‌گیر ایرانی برای مواجه نشدن با رقیب صهیونیست خود تن به باختی داد که حقش نبود. در واقع همه می‌دانند که مدال طلا کمترین جایزه برای کریمی بود، اما کشتی‌گیر جوانمان با این اقدام خود نشان داد که مسائلی مهم‌تر از قهرمانی نیز وجود دارد. با این حال جوسازی‌های زیادی در این زمینه صورت گرفت تا جایی که حتی خبر محرومیت کشتی ایران نیز سر زبان‌ها افتاد، ولی اقدامات فدراسیون کشتی این محرومیت را به حداقل کاهش داد. در روزهایی که برخی‌ها به قصد شیطنت و حاشیه‌سازی اخباری از این دست را پوشش می‌دهند، بد نیست یادی کنیم از تعدادی از نمایندگان ورزش ایران اسلامی که به جای ایستادن بر سکوی قهرمانی قید مبارزه با حریف رژیم خونخوار خود را زدند. در روزهای آتی نیز قطعاً پای صحبت‌های برخی از این چهره‌های شناخته شده می‌نشینیم و صحبت‌های آنها را در خصوص پایبندی به ارزش‌ها منتشر می‌کنیم.

سربلندی پاکدامن

شمشیربازی ایران در چند سال گذشته درخششی خیره‌کننده داشته و در صورتی که مسئولان قدر قهرمانان این رشته را بدانند، مطمئن باشید که در آینده‌ای نزدیک به یکی از مدعیان شمشیربازی جهان تبدیل می‌شویم. یکی از این شمشیربازان شش‌دانگ کسی نیست جز علی پاکدامن، ورزشکاری که دو هفته پیش مدال برنز جام جهانی را به گردن آویخت. با این حال فراموش نکنیم که این ملی‌پوش سختکوش نیز همانند سایرین در صورت لزوم، قید مدال و حتی قهرمانی را هم می‌زند.

اردیبهشت‌ماه امسال بود که رقابت‌های جام جهانی اسلحه سابر به میزبانی مادرید برگزار شد. پاکدامن، نماینده ایران با اینکه جزو 16 شمشیرباز اول دنیا بود به قید قرعه به حریفی از رژیم اشغالگر خورد، ولی هرگز حاضر به رقابت نشد و به خاطر همین پافشاری بر ارزش‌ها بود که از گردونه رقابت‌ها حذف شد، در صورتی که می‌توانست یکی از سه شمشیرباز برتر دنیا باشد.

مهم‌تر از مدال

جودو از جمله رشته‌هایی است که از عدم رویارویی با ورزشکاران اشغالگر بارها متضرر شده، اما جودوکاران ملی‌پوش معتقدتر از این حرف‌ها هستند و میدان را خالی نمی‌کنند. آرش میراسماعیلی شناخته شده‌ترین ورزشکار ایرانی است که به‌رغم شایستگی رفتن روی سکوی قهرمانی، آرزوهای بزرگش را به خاطر اعتقادات و حفظ خطوط قرمز زیر پا گذاشت. در المپیک آتن همه منتظر طلای میراسماعیلی بودند، اما رقیب او نماینده‌ای از سرزمین‌های اشغالی بود. همانجا بود که دارنده دو مدال طلای جهان و شانس اول قهرمانی در این مبارزه حاضر نشد تا به قول خودش پرچمدار روبه‌رو نشدن با ورزشکاران صهیونیست باشد. در روزهای نخست اسفندماه نیز همین شرایط برای محمد بریمانلو، جودوکار وزن 73 کیلوگرم در گرنده‌اسم دوسلدورف رقم خورد تا این ملی‌پوش جوان حتی در مراسم وزن‌کشی نیز حاضر نشود.

محرومیت بسکتبال با ویلچر

سنگین‌ترین هزینه حفظ اعتقادات را تیم ملی بسکتبال با ویلچر متحمل شده است. در بازی‌های پارالمپیک پکن برنامه رقابت‌ها به شکلی عجیب تغییر کرد تا جایی که بسکتبالیست‌های کشورمان باید مقابل صهیونیست‌ها به میدان می‌رفتند، اما اعتقادات ورزشکارانمان به همه مسائل ارجحیت داشت. کناره‌گیری از بازی‌های پارالمپیک باعث محرومیت پنج ساله بسکتبال با ویلچر ایران اسلامی شد.

کشتی در تیررس دشمنان

پس از شکست مصلحتی کریمی و یاوه‌گویی‌های نتانیا‌هو، کشتی ایران بیش از پیش در تیررس توجهات قرار گرفت، به ویژه اینکه دشمنان کشورمان این فرصت را وسیله‌ای برای تحت فشار قرار دادن نظام عنوان کردند. محرومیت شش ماهه برای علیرضا کریمی و دو ساله برای مربی‌اش خبری ناراحت‌کننده برای آنهايي بود که منتظر محرومیت کل ورزش ایران بودند. هوشیاری مسئولان و ورزشکاران مهم‌ترین مسئله‌ای است که این روزها باید در دستور کار قرار گیرد. تأکید بر ارزش‌ها و پایبندی به اعتقادات دو فاکتوری است که سربلندی ورزش ایران را رقم می‌زند.

دسته بندی: ورزش بسج

<http://basijisport.ir/node/1168>